
 

 

Uchwała Nr XVIII /106 /08 

Rady Gminy Lubawa  

z dnia 28 sierpnia 2008 r.  

 

w sprawie opinii odno śnie projektu Uchwały Rady Powiatu Iławskiego w spraw ie ograniczenia 

działalno ści Powiatowego Szpitala im. Władysława Biega ńskiego w Iławie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), w związku z art. 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.) Rada Gminy Lubawa po zapoznaniu się z projektem uchwały Rady 
Powiatu Iławskiego w sprawie ograniczenia działalności Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w 
Iławie  – uchwala co następuje: 

 
§.1. Wyrazić negatywną opinię odnośnie projektu uchwały Rady Powiatu Iławskiego w sprawie ograniczenia 

działalności Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie poprzez zaprzestanie wykonywania 
świadczeń medycznych w zakresie: 

1. poradni alergologicznej; 
2. poradni endokrynologicznej; 
3. stacji dializ. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
Przewodniczący Rady  
 

Jan Laskowski  
 


